Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachopi>o

larmo*

Data:

J  L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de _A

PpíODO:
PRESIDENTE: l

1° SECRETÁRIO: Pú/)D{y\
VICF-PRFRinFNTF- (TJSKíQ/m

nU/Ú/Km 2° SEGRETÂRIC:

assunto: Oee- blCj-
INICIATIVA:

êoíif- Á(fc Paím 7h<is'

na.

HISTÓRICO

&noàcko^ &rrmÁ>-
CL© jví- §è/nuA.b

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição. Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1.^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:'

czzin
PRESIDENTE: _

AN Ml

UN

./A£L

ADE Q ABSTENÇÃO

IDADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ , Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-
ES

Documento;
PROTOCOLO GEMI:0
NUMERO PRÓPRIO

DATA PROTOCOLO

5^
-M
2QlasM__

"CONCEDE COMENDA BATISTINHA

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM."

Art.1° - Concede "COMENDA BATISTINHA" nos termos da Resolução
127/2006 - ao Sr. ELIAAARIO SIQUEIRA.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 17 de Maio de 2019. APROVADO

0 UNAMM IDADE

Sílvio CoelKo Neto

Vereador - PRP

SE-SSAO

PkêSIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares a pessoa do Sr.ELIAAÁRiO SIQUEIRA,

morador do município de Cachoeiro. Atualmente ELIAAARIO SIQUEIRA Tem

desenvolvido excelente trabalho nesta cidade voltado para criar e gerar

profissionais para empregos na área de trabalhadores rurais de Cachoeiro de

Itapemirim. Um trabalho digno de reconhecimento.

Por estas e muito mais outras razões indicamos o nome deste, por

ser uma liderança da Associação e defensor dos direitos dos trabalhadores.

Na certeza de contar com apoio dos nobres pares antecipo meus

agradecimentos

SILVIO^OELHO-NETa
Vereador -'PRP

^^Tiwi^ojÊAEI^BSS
^«*f

^^Jxf <ft mpm^e

CtrLniií:#^-

TiS.

wwâBr* M

m

mm

m.
m

SB

■

•mmm

m

i«

■

^mi

m

m

m

I».

'?V^

jr #i

^ -

i^»

lOWCi^slS! 30 «Mâ3J«5

=Ç5^TlK\3rwa.

íjW^.^SíníiKlC- -iO

iiiài^3 0^m•">3i vjiií.^ âC «-í^ip^l'-
if^n í#i^llis jMt *»5«SPlNiijto#l#'*S

0{S¥S Oit^líiS'? OQ OOViSi

TsíSWÍaÜw^F'^''^^